



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 30.10.2020



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 5443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

W
Wykonawcy
zapis „jeśli

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO**
Znak sprawy **ZP-2200- 29/20**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 - Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania rurek intubacyjnych tylko w rozmiarach: Ch 12, Ch 14, Ch16?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system do odsysania rurek intubacyjnych w rozmiarach: Ch 12, Ch 14, Ch16.

Pytanie nr 2 - Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania rurek intubacyjnych z łącznikiem karbowanym dołączonym osobno do zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamknięty system do odsysania rurek intubacyjnych z łącznikiem karbowanym dołączonym osobno do zestawu.

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 1 – Sprzęt urologiczny Pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści koszyk z koszulką z PTFE ? Czyli taki jak obecnie używany przez zamawiającego. Pozostałe parametry zgodne ze SIWZ

Wyjaśnienie: W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający oczekuje koszyka z koszulką z PEEK, jednak ten materiał nie jest wykorzystywany w żadnych dostępnych na rynku koszykach do usuwania złożeń i najprawdopodobniej jest to pomyłka w opisie przedmiotu. Obecnie zamawiający używa koszyków z koszulką z PTFE zapewniającą optymalne właściwości ślizgowe drutu nitinolowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszyk z koszulką z PTFE. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr.10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 10 w poz. 2 zestaw laryngologiczny dla dorosłych, w którym wziernik uszny ma średnicę 4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - Dotyczy PAKIETU NR 20 – układ do respiratora Carescape R860

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu, który nie posiada zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych? Oferowany przez Wykonawcę sprzęt nie jest wyrobem medycznym, a częścią serwisową i jest objęty 23 % stawką podatku VAT. przypadku pozytywnej odpowiedzi wnosimy o modyfikację formularzy tak, aby umożliwić złożenie ważnej oferty (w wymaganych oświadczeniach dot. wyrobów medycznych dodać dotyczy”).

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez dodanie słów „w zakresie jakim dotyczy”.

Dotyczy wzoru umowy zał. 4

Pytanie nr 6 - Par. 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 4 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie nr 7 - Par. 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 48 godzin w dni robocze ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 48 godzin w dni robocze. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie nr 8 - Par. 4 ust. 15

Prosimy o wykreślenie ustępu 15 z umowy. Środkiem dyscyplinującym Wykonawcę do należytego / terminowego wykonania zamówienia stanowią kary umowne. Wykonawca nie powinien być zatem dodatkowo obciążany innymi kosztami wynikającymi z realizacją zamówienia u innego sprzedawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 - Par. 5 ust. 1 lit. a – b

W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na rynku akcesoriów wynosi ona ok. 0,1-0,2% wartości netto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - Par. 5 ust. 1

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni min. 7 dniowy termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - Par. 5 ust. 1

W naszej opinii zaproponowana kara za odstąpienie od umowy jest zbyt wysoka. Przyjęło się, że na rynku akcesoriów wynosi ona 10% niezrealizowanej części przedmiotu umowy. Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie zniechęcanie do udziału w zamówieniach publicznych.

Prosimy o obniżenie wysokości kary do obowiązującego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - Par. 6 ust. 4

Zwracamy uwagę, że brak określenia limitu kar może prowadzić do powstania kary rażąco wygórowanej. Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesów Zamawiającego oraz należytego wykonania zamówienia to uregulowania dotyczące kar umownych nie mogą prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiającego oraz naruszenia zasady proporcjonalności. W związku z tym proponujemy określenie limitu kar umownych, co umożliwi również wykonawcom właściwą ocenę ryzyka i należyłą wycenę oferty (zgodne z wyrok KIO z 4.09.2018, KIO 1601/18). Proponujemy wprowadzenie zapisu o następującej treści:

„Maksymalny limit kar umownych, jakie Zamawiający może naliczyć Wykonawcy, wynosi 10% wartości wynagrodzenia brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

W związku z aktualną sytuacją związaną z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2, wskutek czego na podstawie §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491), na terenie Polski został wprowadzony stan epidemii, wymagający zastosowania się do licznych ograniczeń wprowadzonych w/w Rozporządzeniem oraz wobec trudnego do przewidzenia dalszego rozwoju epidemii zarówno w Polsce, jak i w Europie i na całym świecie, który może mieć istotny wpływ na realizację Umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania, zwracamy się z prośbą o modyfikację treści klauzuli o sile wyższej (rozumianej m.in. jako stan epidemii). Propozycja modyfikacji tej klauzuli zakłada współpracę Stron w przypadku zaistnienia okoliczności utrudniających realizację umowy, a związanych z siłą wyższą (szczególnie epidemią). Rozwiązanie to pozwoli na bieżącą reakcję Stron w przypadku utrudnień z realizacją kontraktu ze względu na dynamicznie rozwijającą się sytuację z COVID-19 oraz wspólne ustalenie dalszych działań w dobrej wierze tak, aby interesy obu stron były realizowane pomimo utrudnień wynikających z siły wyższej (w szczególności wynikającej z epidemii COVID-19). Tym samym zapewniona będzie realizacja interesów obu stron – tak Zamawiającego, jak i Wykonawcy – przy jednoczesnej konieczności dostosowania realizacji kontraktu do dynamicznie rozwijającej się sytuacji związanej z COVID-19 i restrykcjami wprowadzanymi przez rząd i inne organy władzy. Wobec tego, proponujemy wprowadzenie dodatkowego do umowy zapisu:

1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.

2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają przedłużeniu o czas trwania siły wyższej.

3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły wyższej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 - Pakiet 19 Syntetyczny Substytut Kostny Poz. 1-3

Czy Zamawiający w poz. 1-3 dopuści syntetyczny materiał kośćcozastępczy złożony z czystego trójfosforanu wapnia. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza syntetyczny materiał kośćcozastępczy złożony z czystego trójfosforanu wapnia. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 15 - Pakiet 19 Syntetyczny Substytut Kostny Poz. 4

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści strzykiwany syntetyczny substytut kostny do wypełniania ubytków kości gąbczastej. Podstawowy składnik hydroksyapatyt (fosforan wapnia). Biokompatybilny, bioresorbowalny, bioindukcyjny, sterylny w postaci pasty powstający ze zmieszania składników. Całość preparatu umieszczona w kaniuli do bezpośredniego użycia. Produkt sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykiwany syntetyczny substytut kostny do wypełniania ubytków kości gąbczastej. Podstawowy składnik hydroksyapatyt (fosforan wapnia). Biokompatybilny, bioresorbowalny, bioindukcyjny, sterylny w postaci pasty powstający ze zmieszania składników. Całość preparatu umieszczona w kaniuli do bezpośredniego użycia. Produkt sterylny.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy do cystometrii wykonany z cieniującego poliuretanu o przekroju 6Fr i aktywnej długości 40cm posiadający oznaczenie co 'cm' począwszy od otworu Pves 20mm do dalszej końcówki 80mm. Cewnik jest dostatecznie sztywny, co ułatwia wprowadzenie do cewki moczowej oraz jego termowrażliwość (mięknie w temperaturze ciała) zwiększając wygodę pacjenta przez co zmniejsza odsetek fałszywych wyników.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik rektalny dwukanałowy o przekroju 12Fr i aktywnej długości 35cm wykonany z poliuretanu zawierający bezlateksowy balon umieszczony wokół drenu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 9 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 9 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 - Pakiet 1 Poz2.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie cewnik silikonowy z lina widoczną w RTG, miękki, końcówką Nelaton z dwoma otworami bocznymi, balon 15ml.dł 41 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik silikonowy z lina widoczną w RTG, miękki, końcówką Nelaton z dwoma otworami bocznymi, balon 15ml.dł 41 cm.

Pytanie nr 21 - Pakiet 1 Poz3.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie cewnik silikonowy z lina widoczną w RTG, miękki, końcówką Tiemann z szczelną plastikową zastawką do napełniania balonu, balon 15ml dł, 40 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik silikonowy z lina widoczną w RTG, miękki, końcówką Tiemann z szczelną plastikową zastawką do napełniania balonu, balon 15ml dł, 40 cm.

Pytanie nr 22 - Pakiet 3.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie worków do dobowej zbiórki moczu z ftalanami. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 - Pakiet 17

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy bezigłowego przyrządu do przygotowania i pobierania leków z fiolek, mają być kompatybilne z dowolną średnicą fiołki ?

Pytanie nr 24

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem

Odpowiedź 23, 24: Zamawiający wymaga aparat do pobierania leków z butelek o pojemności od 3ml-1000ml, mają być kompatybilne z dowolną średnicą fiołki i wyposażony w filtr antybakteryjny 0,45um chroniący lek przed zanieczyszczeniem podczas przygotowania. Musi być dołączona zastawka zabezpieczająca lek przed wyciekaniem, po rozłączeniu strzykawki.

Pytanie 25 - Pakiet nr 1 – Sprzęt urologiczny Pozycja nr 2

Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 41 cm ? Czyli taki jak obecnie używany przez zamawiającego. Pozostałe parametry zgodne ze SIWZ

Wyjaśnienie: Silikonowe cewniki balonowe PROSIL obecnie używane przez zamawiającego występują jedynie w długości 41 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik o długości 41cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 - Pakiet 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków pakowanych a'10 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 20 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę worków pakowanych a'10 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 20 opakowań.

Pytanie nr 27 - Pakiet 10, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wzierniki dla dorosłych o średnicy 4,0mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 - Pakiet 10, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę wzierników pakowanych a'100 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 6 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę wzierników pakowanych a'100 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 6 opakowań.

Pytanie nr 29 - Pakiet 10, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z wziernikiem usznym o średnicy 4,0mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 - Pakiet nr 19

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 dopuści również substytut kości syntetyczny, osteokondukcyjny, o strukturze zbliżonej do ludzkiej kości, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu, posiada mikro- i makropory, w formie granulatu. Materiał osteokondukcyjny, inicjuje tworzenie się nowej tkanki kostnej, uwalniając jony wapniowe i fosforanowe, z czasem porowata struktura zostaje całkowicie przeniknięta i zastąpiona tkanką kostną:

- w punkcie 1 - syntetyczny, osteokondukcyjny substytut kości, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu
- w postaci granulek 2-3mm średnicy
- wielkość makroporów 300-600 μm
- wielkość mikroporów $<10 \mu\text{m}$
- porowatość 60-70%
- opakowanie 10 ml;

- w punkcie 2 - syntetyczny, osteokondukcyjny substytut kości, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu
- w postaci granulek 2-3mm średnicy
- wielkość makroporów 300-600 μm
- wielkość mikroporów $<10 \mu\text{m}$
- porowatość 60-70%
- opakowanie 16 ml;

- w punkcie 3 - syntetyczny, osteokondukcyjny substytut kości, na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu
- syntetyczny, osteokondukcyjny
- na bazie 40% fosforanu wapnia i 60% hydroksyapatytu
- wielkość makroporów 300-600 μm
- wielkość mikroporów $<10 \mu\text{m}$
- porowatość 60-70%
- prostopadłościowy 5x5x20mm, 4 sztuki w opakowaniu;

- w punkcie 4 - syntetyczny, osteokondukcyjny, biodegradowalny substytut kości, składający się z 83,5% z hydroksyapatytu nanostrukturalnego w postaci pasty oraz w 16,5% z granulek o wielkości 0,5-1,0 mm. Granulki składają się z hydroksyapatytu i beta-fosforanu trójwapniowego. Połączenie 60% hydroksyapatytu, który ulega powolnemu wchłanianiu, i 40% beta-fosforanu trójwapniowego pozwala uzyskać w pełni jednorodny skład z dwiema różnymi fazami aktywnymi dwóch różnych minerałów. W postaci: 5,0 ml w strzykawce, gotowy do użycia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww substytut kości.

Pytanie nr 31 - Sposób fakturowania

Czy wyraża Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w formacie PDF)? W celu zabezpieczenia autentyczności faktury i jej integralności, Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur VAT w formie elektronicznej. Adres emailowy podany będzie w umowie.

Pytanie nr 32 - dotyczy pakietu 12 Układ zamknięty do odsysania II

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu do odsysania rurek intubacyjnych 72h. Skład zestawu: zamknięty cewnik do odsysania 12 CH, 14 CH, 16 CH, etykieta dzienna, klucz do rozłączania, łącznik karbowany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamknięty system do odsysania rurek intubacyjnych 72h. Skład zestawu: zamknięty cewnik do odsysania 12 CH, 14 CH, 16 CH, etykieta dzienna, klucz do rozłączania, łącznik karbowany.

Pytanie nr 33 - dotyczy pakietu 13 Układ do respiratora Oxylog 1000

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorazowego użytku dla dorosłych równoważnego z VentStar, kompatybilnego z respiratorem transportowym Oxylog 1000. Zestaw składa się z gładkiej wewnętrznej rury o średnicy 22 mm, dł. 200 cm oraz zastawki wydechowej. Układ od strony pacjenta zabezpieczony kapturkiem. Zestaw w opakowaniu zbiorczym, 1 zestaw = 25 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww układ do respiratora Oxylog 1000.

Pytanie nr 34 - dotyczy wzoru umowy, §2, ust. 15

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w pkt. 2, 3 lub 9 niniejszego paragrafu po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego do podjęcia realizacji, Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) bez obowiązku powiadamiania go o takim zakupie, oraz bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. Nabycia zastępczego Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy.

Pytanie nr 35 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 1

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,5% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 3

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 10% niezrealizowanej części umowy netto.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 5

Prosimy o wykreślenie w/w zapis z treści umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 - dotyczy wzoru umowy, §5, ust. 6

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

CZŁONEK ZARZĄDU



Krzysztof Lehnort

PROKURENT



mgr Ela Kwaśnicka